
 

UCHWAŁA NR XLII/434/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 26 kwietnia 2022  r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583/ oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

/Dz.U. z 2018 r. poz. 870/, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznać za zasadną petycję w przedmiocie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Policach, 

który poinformuje wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Andrzej Rogowski 

 

 

  



 

UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

w Policach. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 870) petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest 

rozpatrywana przez ten organ. 

W dniu 16 marca 2022r. wpłynęła petycja skierowana do Rady Miejskiej w Policach 

w przedmiocie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki 

385/3 położonej w Przęsocinie w celu zmiany jej przeznaczenia pod zabudowę mieszkaniową 

jednorodzinną z dopuszczeniem usług nieuciążliwych. Zgodnie z opinią Wydziału 

Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Policach wnioskowane przeznaczenie jest 

zgodne ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Police. 

W związku z przygotowaną zmianą uchwały pn.: „Powiększenie cmentarza komunalnego”, 

której zakres będzie powiększony o tereny miejscowości Przęsocin sąsiadujące  

z wnioskowaną działką 385/3 w Przęsocinie, istnieje możliwość przyjęcia przedmiotowej 

petycji poprzez włączenie tego terenu w zakres zmienianej uchwały. 

W związku z powyższym na sesji 26 kwietnia 2022 r. przedstawiona zostanie uchwała 

zmieniająca uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pn.: „Powiększenie cmentarza komunalnego” w części dotyczącej poszerzenia 

zakresu planu oraz zmianę nazwy uchwały. 

 

 

 

 


